
Bezeichnung E-Mail Telefon Plätze Belag Infos

Bezirk Innsbruck Stadt
TK IEV MED-EL office@tkiev.at 0512 39 24 76 2 Sand

Tennishallen Penz info@burkia.at 0512 28 43 64 4 Teppichgranulat
Tennis Cabrio, Stadlweg info@tennis-cabrio.at 0650 82 03 928 4 Granulat

Igls Tennishalle office@tkiev.at 0512 39 24 76 3 Sand
TI Turnerschaft Innsbruck tennis@turnerschaftinnsbruck.at 0512 39 66 87 2 Sand

15
Bezirk Innsbruck Land

WM-Halle Seefeld info@seefeld-sports.at 05212 20 95 4 Hartplatz
Sportzentrum Telfs edeltraud.salzmann@telfs.gv.at 05262 67 8 95 3 Granulat

Interalpenhotel Telfs/Buchen reservation@interalpen.com 05 08 09 30 2 Teppichgranulat
Tennishalle Mieming aufderklamm@leichterbewegen.com  0664  540 3516 3 Teppichgranulat Website

TSV Raiba Hall info@tsv-hall.at 05223 56 2 51 3 Sand Traglufthalle im Winter
TC Wattens office@tc-wattens.at 05224 52 9 93 3 Sand Traglufthalle im Winter

TC Hall/Schönegg tcschoenegg@gmail.com 0660 217 85 38 3 Sand Traglufthalle im Winter
21

Bezirk Landeck
Tenniscenter Ischgl info@ischgl.com 0 50 990 100 4 Granulat

Sport- und Kulturzentrum Galtür info@galtuer.com 05443 82 10 1 Teppichgranulat
Serfaus, Hotel Schalber info@schalber.com 54766770 1 Teppichgranulat

6
Bezirk Imst

Imst Tennishalle Glenthof office@glenthof.at 676 3 Hartplatz
Tennishalle Pitz-Park Wenns info@pitztal.com 05414 86 9 99 2 Granulat

Sölden info@freizeit-soelden.com 05254 25 14 2 Teppichgranulat
7

Bezirk Reutte
Tennishalle Ehrwald-Zugspitze info@tennishalle-ehrwald.at 05673 21 1 93 2 Teppichgranulat

Sportcenter Reutte Info@sportcenter-reutte.at 05672 62 260 3 Teppichgranulat
Hotel Sägerhof, Tannheim hotel@saegerhof.at 05675 62 3 90 2 Teppichgranulat

Hotel Jungbrunn, Tannheim hotel@jungbrunn.at 05675 62 48 2 Teppichgranulat
9

Bezirk Schwaz
Tennishalle Schwaz Silberberg silberberg@utanet.at 05242 64 5 18 4 Granulat

Tennishalle Stans infrastruktur@stans.gv.at 05242 63578 3 Granulat 1 Hartplatz
Freizeitpark Zell info@freizeitparkzell.at 5282 4946 11 3 Teppichgranulat

Posthotel Achenkirch info@posthotel.at 05246 65 220 2 Granulat
Sportcenter Pertisau info@achensee.com 43 5 95300-0 2 Granulat

Hotel Berghof Mayrhofen info@berghof.cc 05285 622 54 1 Granulat
Tennishalle Gerlos info@zillertalarena.com 6605594485 3 Bross-Slide

18
Bezirk Kufstein

Tennishalle Kramsach kontakt@tennis-pool-arena.at 533793610 3 Granulat
Tennishalle Kufstein tckufstein@kufnet.at 0699 11 66 10 30 3 Sand

Tennishalle Kirchbichl/Wörgl info@halligalli-tirol.at 6649234330 2 Granulat
Tennishalle Ellmau info@kaiserbad.com 05358 38 11 2 Granulat

Tennishalle Walchsee info@tc-walchsee.at  0660 4269279 4 Teppich + rebound Ace
14

Bezirk Kitzbühel
TC Kitzbühel office@ktc.at 05356 64 3 20 3 Granulat

Panorama Badewelt St. Johann info@badewelt.at 05352 62 625 2 Granulat
Bio Hotel Stanglwirt daheim@stanglwirt.com 53582000 6 Granulat

Lärchenhof Erpfendorf info@laerchenhof-tirol.at 53528138 3 Granulat
Sporthotel Brixen info@sporthotel-brixen.at 53348191 5 Granulat

Tennishalle Kirchberg info@arena365-kirchberg.at 0676 83 06 93 65 2 Hartplatz
Hotel Peternhof, Kössen info@peternhof.com 05375 62 85 2 Granulat

Panoramawelt St. Johann info@badewelt.at 05352 62 6 25 2 Granulat
Hotel Seehof Walchsee, Kössen info@seehof.com 05374 56 61 3 Granulat
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Tennishallen Tirol - 2023

https://www.mieming.online/event/tennishalle-mieming/

